－1－

2018 年 5 月 10 日

各   位

会 社 名  オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

鯉江 泰行

（コード番号 6368 東証第一部）

問合せ先  経営統括本部 経営企画部長

須田 信良

（TEL.03-5635-5111）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2018 年 5 月 10 日開催の取締役会において、2018 年 6 月 28 日開催予定の第 73 回定時

株主総会に「定款一部変更の件」を付議することを下記のとおり決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．定款変更の目的

業容の拡大と多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）に所要の事業目的を追加し、

併せて号数の変更を行うものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。
 （下線は変更部分）

現 行 定 款 変  更  案

（目   的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

１．

～    （条文省略）

10．

11．自動制御、計測機器の設計、製作

及び販売

       （新  設）

（目   的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

１．

～   （現行どおり）

10．

11．電気通信機器、情報処理機器、自

動制御、計測機器の設計、製作及

び販売

12．情報処理サービス、情報通信サー

ビス及び情報提供サービス業務

－2－

現 行 定 款 変  更  案

       （新  設）

12．

～    （条文省略）

19．

13．ソフトウエア、コンピュータシス

テムの計画、設計、製作及び販売

14．

～   （現行どおり）

21．

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  2018 年 6 月 28 日（木）

定款変更の効力発生日       2018 年 6 月 28 日（木）

以  上